Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Innovadora detección
para actuadores giratorios
+ Montaje sencillo y rápido
+ Diseño encapsulado para
un funcionamiento seguro

�
Apéndice >
12
Sistemas de
visión >
Sensores de posición SRBS=
Cuadro general del producto
Ejecución Tipo Adecuado para actuadores
giratorios
Características especiales Margen de
detección
Salida
de conmutación
� Página/online
[grados]
Sensor de posición SRBS-Q12-6-E270-EP-1-S-M8 DSM 6, DRVS 6 Resistente al aceite  270 2 x PNP o 1241
SRBS-Q12-8-E270-EP-1-S-M8 DSM 8, DRVS 8 2x NPN
SRBS-Q1-10-E270-EP-1-S-M8 DSM 10 Conmutable
SRBS-Q12-12-E270-EP-1-S-M8 DRVS 12
SRBS-Q12-16-E270-EP-1-S-M8 DRVS 16
SRBS-Q12-25-E270-EP-1-S-M8 DRVS 25
SRBS-Q12-32-E270-EP-1-S-M8 DRVS-32
SRBS-Q12-40-E270-EP-1-S-M8 DRVS 40
Hoja de datos – Con distancia de conmutación normalizada
Especificaciones técnicas Descargar datos CAD �
Tamaño
Forma constructiva Redondo